

TSİP'si Başkanlığına

Türkiye Sosyalist İsci Partimizin kurulmasın
 m bütün sosyalist kolları namına kutlar ve gele-
 cekte bir güneş doğur gibi parlamosunu isterim.
 İnanımk geçmekte toz toz işçi sınıfının öğütlen-
 mesine ve bilinçlenmesine deime mani olmas, dardır,
 fakat neyinde ki halk uyanmış ve sızın soyenide
 yıllardan beri haklarını koruyacak bir partiye
 kavuşmuşlardır. Nerutlu işçi ve köylüye azge-
 likli vatandaşlar. Ben Aslen İspor faaliyetleri Demirekin
 memleketinden, Saadedtin bilgirete kararmışlardır.
 Fakat neyinde ki ben sosyalizme inanıyorum için
 iktidardaki kişi babam da olsa sosyalist fikirli olan
 dekce nefret ederim. Sosyalist görüşte olduktan
 sonra dünyanın öbür ucundanda olsa memleke-
 te ihanet edemeyeceğimin canımı veriririm.
 Çünkü sosyalizmde ırkçılık, sınıf, zümre ayırımı
 yoktur. Bizim ideolojimizle eeiten bütüncüye işçi-
 leri için kurtuluşuna çabası herseyden birşeye
 vardır. Bugün işsizlik korkusu birdevar daadır.
 Bütün dünyadaki işçilerde uyanma var. Dene-
 ğin Yunanistanın gages? halkın deketini;
 bize çekmek için saros falan vordye halkı
 aldatma yoluna geçiyor. Ama Yunanistanda
 ki işçi, köylü ve öğrenci uyanmış durumda
 bulur, b. zaman Türkiye güneş saros, gop-
 noe, Simdi de saroslar sınıflar arasını
 dadır. Bütüncüye bunu bilin. Türkiye de
 işçi, köylü ve öğrenci halkını efendirecekler

Hertürkü yopilocaları canı go nuddeng opnogo hozirn
bürosür telom. Acele cevap umdini yitenayın

0014

TSİP 1/30.2. - 1975

40.1/

ave işe zor la almasını bilecektir yetki o gün gelmiş
Ben o saat kulu bitirdim İZMİRDE ÖTEK. Kurulum
da bitirdim Aydınlık bir patrona sağlık yapıyo-
rum, patron rkkokul meşuru, Ben Çay bahçesinde
de çalışıyorum. Bir ayırsın 150 lre bandedir ektr,
bunu satan benim ayranı müşteriye veren
dolmuş getir bas getir bunuyorum benim yon:ya
17,50 lre 13,30 saat gelirim patron sandık
yede oturur. Herk kimselir sorarım size sosyaliz-
münle arkadaşlar. Oturamın yoksa çalışmam
mı. Ben köyde kitle yapmayı seven hayatta
istirdim memleketimin köyüne için fakat
neyazalım özel sermaye fahist dizen neçler
kıldı biri calomaya. Ama barmeslek te insanlara
faydalı olamıyacağına okuyacağım durumun vize
itdeğil. Ama belki sosyalizim gelirse ben orada
olsam fakat halkın yavurları vutlu olara kiyosun
terhiç olmazsa iscalık yapmordas. Nektoreler
lar kullususe işisine faydalı olurlar. Benden
beniz geçim deptane okurak anlarsını ya
sosyetalist arkadaşlar, isteniyerek sakıllarını
sonverirken saygı selam ların sunar.
İsterinizde basenilor alırım,
üye olmak istiyorum.

[Handwritten signature]

İş adresim: Doğan Öztürk

Kay Adresim! Yeni Doğan Mobal restoranı
Araç kayı. Sıkarsıyıcı

AYDIN

İş saatlik bir çalışma yorgunluğuna karşın
bunekte bu yazıyorum kurulum varsa olur dilerim.
Fotolarım çok yorgun kalem tutamıyorum.